to re ipsa hostis Antonius ē iudicatus: sed cum matri: uxori: ac paruuli filii tota nocte discurrentium: & potentioribus supplicantulachrymis electi cepissent: q̄ onem habuit Ct. qua labates aios retinuit: ea ap̄ Appianum ē. in qua oblique multa dicit in Salutum Tribunū in Antoni odiū c̄s rursus accedit: contradicit. L. Piso. pluribus: obiecta Antonio a Cicerone diluit. Multa ipse obicit: efficitq; hostis patriæ tūc iudicet. Legatos mittendos suadet: dehortat Cicero & nō mō nō faciendū censem: sed inutile de turpe dicit ē romano ipso ad eū legatos mittere: quē supplice deposito armis ueniā petere: p̄tō peccatis & scelerib; cōuentret. Acta ei⁹ cōfert rescindēda: nec consulē: sed hostē habendū. Nihil illi credendū monet: q utiliter latas a Cae. dīctatore leges puerterit: & nefarias ipse prius tulerit q scripsiter aut p̄mulgauerit. Multa & uerā eū congerit criminā: s̄cde ac turpiter ab eo facta cōmemorat. D. Brutū laudat: ut ei. M. lepido Octa uito: & L. Aegnatuleio honores decernantur hortat: suā de famili Martiæ & Quartæ legioni: ac militi q ad consules cōuenisset distribuendis p̄fertūnam. exordiū aut p locū expectationis kalendarū Iaū. statim aut suader nō ē tis assentendū q legatos ad Antoniū mittendos: & de pace cū eo agēdū rectulissent. Est ut supiores in deliberaatio genere hāc orō. & si maiore ex p̄le uituperat Antonius. Nihil unq; lōgius: nā expectanti animo: quod ait Seneca: Omnis celeritas mora est. Qui enim bellum: Antoniū significat: & inuidiose ait: ut Venus apud Virgi. Nauibus insaudum amissis: unius ob tram. una enim dūtaxat pierat. Nō expectat: sed rē agūt clauso itra Mutinā Decimo. Nos ait: ac si diceret: cū agēdū erat delibera tam: & ipsi cōsultādo cōtereban. q Demosthēis loc⁹ ē. Magis exoptēt: neq; n. sejz uidebat cōtra Antoniū & decernere & agere cōsulib;: q̄ p̄pe q & aīo erant p̄nti & certā assūmebat spem cōseruādæ bonotū salutis & libertatis recuperandæ. Ep̄. L. Pisonis. Cōsiderē: fore nihil p̄suadēs: ut ei⁹ dīmitc̄dis ad Ant. legatis ūnam minē se q̄mini. Nudi⁹ tertiusdecim⁹: nūc dies ē tertiusdecim⁹ quo die Cicero duas p̄xias hūit orōnes ad. P.C. & ad Q uirites. Ea cōstituisti: laudādū Decimū: & puīciā Galliā Octavio honores decernēdos: legionib; Martiæ & Iuniae famiā p̄mittēda. Integrū: liberg. Honestā pag: si Antoni⁹ armis depositis pro peccatis & facinoribus suis ūnam supplex petat. Pace uult: hoc. L. Piso eius noīe dicebat.